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Generella programvillkor Classic High School-
program 2025/2026

 

Villkorens tillämplighet
 

Dessa villkor gäller för sökande som antas och accepterar sin plats på något av de utbytesprogram som
tillhandahålls av Explorius Education AB (Educatius). Verksamhetsställe; Kungsportsavenyen 32, 411 36 Göteborg,
Organisationsnummer 559073-6145. Educatius kan kontaktas på +46-8-411 23 30 eller per mail
info@nordics.educatius.org

Villkoren träder i kraft efter att studenten och vårdnadshavare erhållit en bekräftelse på erbjudande om
utbytesplats som erbjuds av Explorius Education (Educatius) och signerat avtalet elektroniskt. Fakturan för
utbytesstudentprogrammet skickas efter att platsen bekräftats och registrerats hos Educatius. Ett bindande avtal
skapas när anmälningsavgiften, 10 000 SEK, är betald. Anmälningsavgiften ingår i priset för utbytesprogrammet.
Anmälningsavgiften återbetalas inte.
 
Avtalet gäller från det att det undertecknade kontraktet registreras hos Educatius och till dess att
utbytesprogrammet är avslutat vid studentens hemkomst. Programmets längd varierar från destination till
destination och beror på skolans start- och slutdatum. Avgångstiden för värdlandet beror på skolstarten.
Educatius förbehåller sig rätten att erbjuda en placering som innebär att eleven kommer till värdlandet efter
skolstart. Detta påverkar inte kvaliteten på vistelsen och utlöser ingen programrabatt.

 

Antagningskrav
Följande grundkrav gäller för att sökande ska kunna accepteras till programmet:

Måste studera heltid året innan avresa och får inte ha tagit gymnasieexamen
Måste ha godkända betyg i alla ämnen
Ålderskrav och språkkrav förekommer och varierar beroende på värdland
Måste vara vid god fysisk och psykisk hälsa*

Det görs även en bedömning av flexibilitet och motivation innan sökande kan bli accepterad fullt ut. Den sökande
är preliminärt antagen till programmet tills dess att vår internationella partner har gått igenom studentens engelska
ansökan och accepterat sökande även från deras håll.

Om den sökandes betyg eller hälsotillstånd förändras efter att antagning till programmet skett förbehåller sig
Educatius rätten att neka sökande från att delta och inbetald programavgift återbetalas enligt avbokningsregler, se
punkt nedan.

* Sökande med ätstörning och/eller som medicineras för någon form av psykisk ohälsa kan ej delta i Classic-
programmet. Sökande som har/tidigare haft hälsobesvär kan komma att nekas att delta. Andra villkor gäller för
Select-programmen. Kontakta oss för mer information.
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Programavgift
Programavgift för respektive värdland och program finns på Educatius hemsida. Programavgifterna baseras på
valutakurser per 2024-05-02* (se bilaga 1). Reservation tas för förändringar av priserna i prislistan till följd av
förändringar i valutakurser. Detta kommer att synas på den slutliga fakturan som förfaller den 1 juni 2025.
Eventuella valutatillägg kan förekomma med anledning av förändringar i valutakurs och beräknas på ca 50% av
programpriset beroende på programland.

Flygskatter och bränsletillägg tillkommer på slutfakturan och beloppet nedan kan förväntas (det är dock en
uppskattning och förändringar kan förekomma) USA: ca. 3500 SEK / AUS: ca. 4 500 SEK /NZ: ca. 4 500 SEK och
andra länder, utanför EU: ca. 2 400-3 500 SEK / Europa: ca. 400-1 000 SEK. Kontraktet är bindande så snart
depositionsavgiften är betald.

 

Vad ingår i programavgiften?

Skolplats
Placering i noga utvald värdfamilj med kost & logi
Flygresa T/R Sverige* till slutdestination i värdlandet och bagage enligt flygbiljett
Tillgång till elektronisk ansökningsportal 
Förberedande informationsmöten (två frivilliga och ett obligatoriskt möte, både student och vårdnadshavare)
Stöd och vägledning i ansökningsprocessen
Officiellt ELTIS-språktest när värdlandet kräver språktest
Introduktionsmöte i värdlandet
Upphämtning av personal eller värdfamilj vid ankomst i värdlandet
Jourtelefon i nödfall dygnet runt (24/7) – både i Norden och i värdlandet
Visuminstruktioner samt visumformulär vid behov
Lokal kontaktperson i värdlandet
Lokal kontaktperson hos Educatius i Norden
Soft Landing Camp** (endast program med start HT)
Educatius diplom efter fullföljt utbytesår

* Avresa kan ske från Stockholm, Göteborg, Köpenhamn. Vissa inrikesresor till slutdestination i värdlandet kan ske
med annat transportmedel. Returresa från specifik flygplats på programmets slutdatum.

**Soft Landing Camp ingår endast för höstens avgångar. Om eleven inte deltar i Soft Landing Camp, oavsett
anledning, kommer det inte att utgöra grund för ersättning

 

Vad ingår inte i programavgiften?

Försäkring 
Visum
Hälsoundersökning & vaccinationer
Avbeställningsskydd (frivilligt)
Kostnader för bagage på inrikesflyg i värdlandet kan tillkomma.
Flygskatter
Eventuella valutatillägg
Personliga utgifter (t.ex. fickpengar, skoluniformer, skolluncher, skolböcker och transport till skolan,
skolmaterial för icke obligatoriska ämnen, personliga utlägg, klubbavgifter och eventuella skolavgifter (som
till exempel “Subject Levys” i Australien & Nya Zeeland, extra kostnader för särskild diet)
Extra kostnader för specifika eller individuella val (exempelvis geografiskt område, eget rum, skolämne eller
årskurs mm.) om detta erbjuds.
Eventuell övervikt eller extrabagage
Bränsletillägg
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Rabatter och tillfälliga erbjudande
Educatius erbjuder följande fasta erbjudande och rabatter på programavgiften enligt nedan:
 

Syskonrabatt 5000 SEK: ges till deltagare som har syskon som varit utbytesstudent med Educatius eller
annan utbytesorganisation. Intyg måste kunna uppvisas.
Direktplacering*/egen värdfamilj 5000 SEK: ges till deltagare som ordnar med värdfamilj på egen hand, en
s.k. Direct Placement. Rabatten ges endast ifall placeringen godkänns och skall meddelas i samband med
att ansökningsprocessen startar.
Bli värdfamilj 5000/10 000 SEK: ges till deltagare vars familj tar emot en utländsk student här i Sverige.
Retroaktiv rabatt, återbetalas när studenten avslutat sitt utbytesår i Sverige.
Elever som har minst 5 A i betyg på vårterminen inför sin avresa har möjlighet att söka Educatius
betygsstipendium på SEK 5000. Om du väljer att ansöka om detta stipendium kan du tyvärr inte ta del av
eller kombinera detta med eventuella övriga rabatter eller erbjudande.

Tillfälliga eller fasta kampanjer, erbjudanden och rabatter går ej att kombinera med varandra.
 
* Direktplacering innebär att det finns en möjlighet att bo hos en familj som man känner eller finner själv. Familjen
får inte vara närstående familjemedlem som pappa, mamma, syskon, mor- och farföräldrar, mostrar, farbröder etc.
Educatius och samarbetsorganisationens krav är att det ska finnas ett samarbete med den lokala gymnasieskolan
och att vi har en lokal representant i området. Kontakta oss för ytterligare information om möjligheten till rabatt hos
din egen värdfamilj. Eventuell direktplacering skall meddelas i samband med att ansökan inkommer till Educatius
för att rabatt skall kunna erbjudas.
 

 

Delstatsval och områdesval

Educatius erbjuder områdes- och delstatsval som tilläggstjänst på de flesta Classicprogram (obs! undantag finns).
Alla deltagare som antagits till Educatius Classic-program accepterar en placering i utvald och godkänd värdfamilj
och skola och godkänner därmed vår avbokningspolicy, även om delstatsvalet inte uppfylls.
 
Kostnaden för tilläggstjänsten kommer dock inte att faktureras på slutfakturan om inte deltstats- eller områdesvalet
uppfyllts.
 
Tänk på: Din ansökan måste skickas in och bli godkänd INNAN du kan önska ett delstatsval. Du kan indikera ditt
val efter att du genomfört intervjun och tackat ja till en plats med Educatius.
 
Platserna är begränsade och fördelas i turordning till de som söker först, så skicka in din ansökan tidigt om du vill
vara säker på att få göra områdesval. Tänk på att om och när du får din begärda placering, så tillkommer en avgift.
Avgiften faktureras först när placeringen är bekräftad med det delstatsval som du önskat.
 
Om en placering inte bekräftas i det önskade området och ni önskar att avboka programmet gäller våra
avbokningsregler.
 
På Classic programmet är områdesvalet inte en garanti. För att få en garanti på ett specifikt område erbjuder vi
SELECT-programmet där du själv väljer vilken skola eller skoldistrikt du vill söka till.
 

För att kunna göra ett områdesval krävs att den sökande:

inte lider av allergi
inte är vegetarian, vegan, laktos- eller glutenintolerant eller har hälsoproblem   
tillräckligt höga vitsord och/eller tillräckligt höga poäng i ELTiS-test

Områdesvalet registreras när du och din vårdnadshavare lämnat in Educatius områdesvalsblankett.
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Avbokning och avbeställningsskydd
 

Anmälningsavgiften på 10 000 SEK behålls alltid som aministationsavgift och återbetalas inte vid avbokning.

Avbeställningsskydd – Standard
Educatius erbjuder ett avbeställningsskydd som gäller om du eller en nära släkting
(föräldrar/vårdnadshavare/syskon) drabbas av allvarlig sjukdom, olycksfall eller dödsfall som hindrar sökande från
att resa. Intyg från läkare krävs. Avbeställningsskyddet gäller även vid flygstrejk, missat plan vid avgång,
reserestriktioner på grund av epidemi som inte varit känd vid bokningstillfället. Med avbeställningsskyddet får du
programavgiften återbetald förutom en administrativ kostnad på 10 000 SEK samt kostnaden för
avbeställningsskyddet.

Avbeställningsskyddet kostar 4 950 SEK.

Avbeställningsskydd – Utökat
Educatius erbjuder även ett utökat avbeställningsskydd som ger deltagaren rätt att avbeställa resan oavsett
anledning fram till 1 vecka innan avresa. Avbeställningsskyddet kostar 12 950kr. Vid avbokning behåller Educatius
administrationsavgift på 10 000 SEK + kostnad för avbeställningsskyddet.

Avbeställningsskydd måste tecknas i samband med bokning och eventuell avbokning måste ske skriftligt.

Covid-19 är en redan känd epidemi och täcks därför inte av detta avbeställningsskydd. Om det med anledning av
Covid-19 skulle vara reserestriktioner som omöjliggör en resa vid tidpunkten för din avresa kommer Educatius att:

Erbjuda ett alternativt land
Skjuta upp programstart – antingen genom ett flexibelt startdatum som tillhandahålls av skolorna, eller
genom att skjuta upp programstarten till nästa aktuella terminsstart
Återbetala programavgiften 

I det fall Educatius med anledning av myndighetsbeslut eller förändringar i lagstiftning inte har möjlighet att
genomföra programmet har Educatius rättighet att häva avtalet. Programavgiften återbetalas då till deltagare.

Observera att följande kostnader ej omfattas av avbeställningsskyddet och således ej återbetalas:

Kostnad för avbeställningsskydd och anmälningsavgift
Eventuella valutatillägg
Eventuella andra övriga kostnader som sökande haft med anledning av utbytesåret såsom visum, försäkring,
vaccinationer och hälsoundersökning.

Om programmet avbryts efter avresan och innan programslut ges ingen återbetalning av programavgiften.

För sökande som inte har tecknat avbeställningsskydd hos Educatius gäller följande vid avbokning:

Höstterminen 2025

Vid avbokning före den 1 februari 2025 behåller Educatius 10 000 SEK av programavgiften
Vid avbokning mellan 1 februari och 1 april 2025 behåller Educatius 25 000 SEK av programavgiften
Vid avbokning mellan 1 april och 1 juni 2025 behåller Educatius 35 000 SEK av programavgiften
Vid avbokning efter 1 juni 2025 behåller Educatius 45 000 SEK av programavgiften

Vårterminen 2026

 Vid avbokning före den 1 augusti 2025 behåller Educatius 10 000 SEK av programavgiften
 Vid avbokning mellan 1 augusti och 1 oktober 2025 behåller Educatius 25 000 SEK av programavgiften
 Vid avbokning mellan 1 oktober 1 december 2025 behåller Educatius 35 000 SEK av programavgiften
 Vid avbokning efter 1 december 2025 behåller Educatius 45 000 SEK av programavgiften

Ifall avbokningen sker på grund av allvarlig sjukdom, allvarligt olycksfall eller dödsfall för utbytesstudenten eller
dennes anhöriga ska ett läkarintyg uppvisas som skäl för avbokningen. I sådana fall behåller Educatius endast 7%
av fulla programpriset, samt eventuella utgifter som betalats till tredje parter, såsom avbokningskostnader för
organisationen i värdlandet och avgifter betalda till flygbolaget för inställda flyg.
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Dessa regler gäller om du inte har valt att teckna avbeställningsförsäkring hos oss eller om kriterierna för vald
avbeställningsförsäkring inte gäller. Notera att du väljer avbeställningsskydd längst ned i dokumentet där du ombed
ange ”Standard”, ”Utökat” eller ”Inget”.
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 Avbrutet utbytesprogram
 

Om utbytesprogrammet  avbryts efter avresan och före planerat programslut kommer ingen återbetalning av
programavgiften för den återstående perioden att beviljas, när avbrottet inte beror på Educatius omständigheter.
Detta gäller både i de fall en elev skickas hem av värdorganisationen på grund av väsentlig
regel-/beteendeöverträdelse (se regler för utbytesvistelser) och i de fall eleven själv, av någon anledning, avbryter
programmet innan planerad tid. I detta sammanhang kommer extra kostnader och hemresa att debiteras
föräldrarna.
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Försäkring
Det är obligatoriskt med en reseförsäkring som gäller under året. Educatius erbjuder försäkring som är speciellt
utformad för utbytesår utomlands och täcker sjukdom, olycksfall och ansvar. Den täcker ej icke akut tandvård,
tidigare kända sjukdomar eller skador. Försäkringen är ingen sakförsäkring. Educatius försäkring kostar 9 950 SEK
(länder utanför EU) och 6 950 SEK (länder inom EU).

Den genom Educatius tillhandahållna försäkringen täcker emellertid inte extremsporter, såsom t.ex. dykning,
forsränning och vattenskidåkning. Deltagare som har för avsikt att utöva sådana sporter, erbjuds därför i flertalet
värdländer möjlighet att teckna en tilläggsförsäkring.

Om sökande önskar teckna egen försäkring måste denna vara likvärdig eller mer omfattande än den som
Educatius erbjuder, samt godkännas av organisationen eller skolan i värdlandet minst 30 dagar före
avresa.erbjuder, samt godkännas av organisationen eller skolan i värdlandet senast 30 dagar före avresa. I de fall
studenten har egen försäkring, åtar sig studenten att ansvara för alla ärenden som rör försäkringen, inklusive att
informera värdfamiljen om försäkringens innehåll. Mottagande organisationen i värdlandet har rätt att ställa krav på
försäkringsskydd.

Till samtliga program i USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland är Educatius försäkring obligatorisk och kan
inte ersättas med en egen försäkring.I Japan är nationella NHI försäkringen obligatorisk utöver reseförsäkringen.

Kontakta Educatius för fullständiga försäkringsvillkor.

 

Pass, visum & hälsa
 
Utbytesstudenter som reser till länder utanför EU ansöker om studentvisum eller studietillstånd för hela vistelsen.
Visumet är personligt och studenten är ansvarig för att fylla i och skicka in ansökningarna till värdlandets
ambassad. Educatius förser studenten med skriftliga visumansökningsinstruktioner och visumunderlag, men
ansvarar inte för ändringar i ansökningsprocessen.
 
Eventuella frågor kring visum och visumprocessen bör ställas direkt till värdlandets ambassad. Educatius kan
endast vara rådgivande i visumprocessen men inte hjälpa till med individuella frågor angående visum. För att inte
riskera fördröjning i visumprocessen hänvisar Educatius alla elever att i första hand alltid kontakta ambassaden
direkt. Olika sökande kan bli tillfrågade om olika dokument för visumansökan. Educatius har ingen behörighet att
påverka visumansökningsprocessen. Den sökande måste själv kontakta ambassaden om det finns några
oklarheter i ansökningsprocessen, eftersom visumansökan är personlig. I vissa fall kan ambassaden kräva att
studenten reser utomlands för att ansöka om visum.
 
Visumbekostnaderna betalas direkt till ambassaden av utbytesstudenten och vårdnadshavarna. Studenten är
ansvarig för att kontrollera aktuella bekostnaderna som berör visumet.
 
Det är studenten själv som ansvarar för att ansöka om visum och se till att det är klart i tid innan avresa.
Visumkostnader och eventuella resor till och från ambassaden ingår inte i priset för utbytesvistelsen.
Utbytesstudentens pass ska vara giltigt i minst 6 månader efter avslutat utbytesstudentprogram, även om
värdlandet inte kräver det. Studenten är ansvarig att förnya sitt pass senast 6 månader före avresa, för att kunna
ansöka om visum i tid.
 
Utbytesstudenter som vistas i EU-länder eller Japan registrerar sin uppehållstillstånd i värdlandet. Anmälan kan
vara avgiftsbelagd, betalningen sker till den myndighet som tar emot anmälan.
 
Särskilda krav vad gäller vaccinationer och hälsointyg kan krävas av sökande beroende på värdland.
 

 

Placering, avresegaranti & trygghet
Sökande som antas till programmet garanteras en placering i en värdfamilj. I USA lyder Educatius under
Department of States riktlinjer för ungdomsutbyte. För att säkerställa alla deltagares säkerhet följer Educatius
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samma strikta riktlinjer för alla programländer. Värdfamiljerna godkänns på programmet baserat på en personlig
ansökan, hembesök, referenstagning samt kontroll i belastningsregistret.

I de flesta värdländer får värdfamiljerna ingen ersättning. Undantag är Irland, Spanien, Storbritannien samt våra
SELECT-program där familjerna får ett ekonomiskt bidrag som skall täcka ökade levnadskostnader för deltagaren.
Som utbytesstudent kan du ibland dela rum med värdsyskon eller annan utbytesstudent (ej svensk) som är av
samma kön och åldersspann.
Som utbytesstudent förväntas du vara öppen och tacka ja till den placering du får. Värdfamiljerna förekommer i
många olika konstellationer; familjer med eller utan barn, ensamstående värdförälder med eller utan barn, äldre
eller yngre par, olika etnisk bakgrund, olika religiösa övertygelser, homosexuella etc., men de måste alla
godkännas av värdorganisationen. Värdfamiljer bor också i många olika områden, som kan vara landsbygd, mindre
lokalsamhällen, mindre eller större städer, där det kan finnas både mindre och större skolor. I USA är det att räkna
med att det kommer att finnas transporttid till skolan, och att det inte kan garanteras att en viss sport och/eller
aktivitet kommer att erbjudas på skolan.

Educatius informeras om elevens placering när värdfamilj, skolplatsen och den lokala kontaktpersonen bekräftats
av vår partner i värdlandet.

För utbytesstudenter i USA är deadline för placering den 31 augusti avreseåret. Detta fastställs av
utrikesdepartementet (i USA). Samtliga ungdomar som är antagna till programmet* och fullt antagna i värdlandet
omfattas av vår avresegaranti.
Avresegarantin innebär att om en student inte placeras hos en värdfamilj via den amerikanska
samarbetsorganisationen inom placeringstiden den 31 augusti avreseåret (dvs den 1 september svensk tid),
erbjuder Educatius att hitta en plats på ett annat program, annan destination eller återbetalning av programavgiften
beroende på kapacitet.
I det fall en elev erbjuds en placering inom ramen för tidsfristen den 31 augusti avreseåret, men väljer att neka
den, medför det en placeringskostnad och placeringsgarantin upphör att gälla. Skulle eleven inte få besked om en
ny placering inom tidsfristen den 31 augusti avreseåret, är placeringsgarantin inte längre applicerbar. En
återbetalning av  programavgiften är då inte heller möjlig.
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Programregler, programavbrott och konsekvenser
För att utbytesvistelsen ska kunna genomföras på ett säkert och bra sätt finns ett antal lagar och riktlinjer som
eleven och vårdnadshavare förbinder sig att följa. Educatius programregler ingår som en bilaga till dessa
programvillkor.

Värdlandets programregler skickas tillsammans med ansökningspaketet. Till dessa regler kan även läggas andra
regler såsom värdfamiljeregler, lokala skolregler och lokal lagstiftning.

Vid signering av programvillkoren till programmet bekräftar och samtycker studenten till att följa reglerna, samt
instruktionerna från den lokala kontaktpersonen och/eller den lokala organisationen i värdlandet. Studenten måste
också följa alla federala, statliga och lokala lagar i respektive värdland. 

Studenten kan besluta att avsluta sitt utbytesprogram när som helst. För att Educatius skall tillåtas avsluta
programmet på egen begäran krävs skriftligt medgivande från föräldrar. Programmet kan avbrytas på grund av
överträdelse av programreglerna. Allvarliga regelbrott är till exempel att bryta mot lokala lagar, försumma
skolarbete, förlora skolplacering, använda droger, alkohol, nikotinprodukter eller andra förbud som anges i
programreglerna. Beslut om avbrutet program på grund av regelöverträdelse fattas av Educatius i samråd med den
lokala organisationen i värdlandet. Om utbytesprogrammet avslutas på grund av något av ovan är studenten inte
berättigad till någon återbetalning.

Kommunikation
 

Educatius Sverige AB ingår i Educatius Group, som i Norden även kallas Educatius Nordic.
Som Educatiusstudent får du vägledning och stöd av erfarna medarbetare från det nordiska teamet som består av
Danmark, Norge, Sverige och Finland.

Educatius samarbetsorganisation i värdlandet och elevens lokala kontaktperson är kontaktpunkt för eleven under
utbytet medan Educatius Nordics är kontaktpunkt för vårdnadshavare. Vårdnadshavare får inte kontakta
samarbetsorganisationen i värdlandet, den lokala kontaktpersonen eller elevens skola direkt. Värdfamiljer är inte
skyldiga att kommunicera med elevens vårdnadshavare och vid oenighet ska all kommunikation ske genom
Educatius. Om utbytesstudenten eller vårdnadshavare anser att studenten inte har fått tillräckligt stöd av
lokalkoordinatorn eller mottagande organisationen, måste de omedelbart informera Educatius.

Det är viktigt att Educatius har korrekta kontaktuppgifter till både elev och föräldrar under hela utbytesprocessen.
Educatius måste omedelbart informeras om alla ändringar i kontaktuppgifter (adress, e-post eller telefonnummer).
 
Educatius har direktkontakt med studenten som åtar sig att svara på alla förfrågningar och till stor del använder e-
post som primär kommunikationskanal.

Educatius Nordics har kontor i Sverige, Norge, Danmark och Finland och Educatius Nordics team består av
medarbetare från alla dessa länder. Elevens närmaste koordinator kanske inte är från hemlandet och en del av
kommunikationen sker på engelska. Studenten och vårdnadshavare har alltid rätt att begära en informell
översättning av engelska material för att säkerställa att de förstår.

Formella krav för inresa och uppehåll i värdlandet

Utbytesstudenten och föräldrar åtar sig att sätta sig in i ev formella krav för studentens inresa och vistelse i
värdlandet, såsom visum, uppehållstillstånd eller annat. Det är studentens ansvar att ansöka om visum till
värdlandet (för de länder som kräver visum). Educatius skickar ut instruktioner för visumansökan till eleven. Elev
och föräldrarna ansvarar själva för att eleven uppfyller eventuella krav för inresa och vistelse i värdlandet.

Hemresor
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Alla deltagare har ett returdatum på sin ursprungliga flygbiljett. Om elevens sista skoldag ändras avsevärt under
utbytesåret kommer Educatius att boka om den befintliga biljetten. Eleven får bo hos sin värdfamilj i högst 7 dagar
efter sista skoldagen. Besök/hämtning av eleverna måste godkännas av både Educatius och värdorganisationen
innan den slutliga (om)bokningen av resan görs. Planering av hemresor kommer att ske under våren för de flesta
destinationer. Om eleven eller föräldrarna har önskemål om elevens hemresa kommer extra kostnader för
ombokning att debiteras föräldrarna och det blir föräldrarnas ansvar att boka om returbiljetten. Returebiljetten
bokad av Educatius är inte årbetalningsbar.

Avresemöten
Alla deltagare som åker på utbyte med Educatius ska delta med minst en förälder vid det obligatoriska avresemötet
(Pre-Departure Orientation), som hålls runt maj/juni avreseåret. Educatius ser gärna att samtliga vårdnadshavare
deltar på mötet, särskilt i familjer med två separata hushåll. Mötena hålls online.
Vi rekommenderar också att elever och föräldra deltar på "Get Ready"-träffarna som hålls under våren. Dessa
möten hålls också online.

 

Tvist
Om studenten vill hävda en brist under utbytesvistelsen ska studenten meddela detta till Educatius efter att
studenten upptäckt bristen. Vid klagomål eller överklaganden kan en svarstid på upp till 30 dagar förväntas.
Reklamation ska lämnas skriftligen till Educatius inom skälig tid och senast en månad efter hemkomst. Om
vistelsen avbryts för att studenten har brutit mot reglerna för utbytesvistelser återbetalas ingen del av
programavgiften.
Eventuell tvist bör i första hand lösas av parterna genom förhandling i relation till detta avtal. Om parterna inte kan
enas kan tvisten prövas av Allmänna reklamationsnämnden eller av allmän domstol.

 

Force majeure
Vid Force Majeure, såsom epidemi, pandemi, strejk, krig, naturkatastrofer såsom vulkanutbrott, tsunamier,
jordbävningar etc och såväl konsekvenserna av dessa, omfattas inte deltagaren av försäkringsskydd och det
åligger inte Educatius att betala för eventuella extrakostnader i samband med detta. För att skydda sig mot större
delen av vad som kallas force majeure som inträffar innan avresa kan deltagaren teckna ett av Educatius
avbeställningsskydd.
 
Studenten och vårdnadshavaren bör i förväg bekanta sig med förhållandena i värdlandet och möjliga situationer
som kan orsakas av naturkrafter i området.
 
Educatius förbehåller sig rätten att tryckfel i broschyren samt för ev ändringar som företaget tvingas göra enligt
broschyren skrivs ut (priser, datumändringar, transportändringar etc.).
                                                                                                                                        {{Initial*}}

Dataskydd
För att tillhandahålla utbildning och skydda studentens personuppgifter kommer Educatius att samla in, lagra och
behandla personuppgifter, inklusive känsliga och speciella kategorier av personuppgifter enligt definition i
dataskyddslagstiftning eller -föreskrifter som relaterar till studenten och dennes situation.
 
 Detta kommer att inkludera den sökandes namn och kontaktuppgifter samt namn och kontaktuppgifter till
vårdnadshavare. Vi kommer även att lagra data om den sökandes utbildning, hälsa, boende, resor, pass, visum,
ekonomi och avgifter. Fullständiga detaljer om de personuppgifter som samlas in och behandlas av Educatius,
syftet med insamlingen och den rättsliga grunden för att göra det finns i Educatius Groups integritetsmeddelande,
som kan nås via denna länk.
 
 
Vi kommer alltid att hålla denna information säker och vi kommer att dela den internt inom Educatius Group det är
nödvändigt för att driva vår verksamhet, leverera studentens utbildning och säkerställa deras säkerhet. Vi kommer
också att avslöja data när det är lagligt krävs eller nödvändigt i händelse av en medicinsk nödsituation för att
skydda deras eller andras hälsa.
 

https://www.educatius.se/om-oss/integritetspolicy
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Det är klientens och elevens ansvar att uppdatera EG med elevens information om den ändras. Vi kan också
tillhandahålla rapporter om deras akademiska framsteg till deras agent, framtida utbildningsanordnare och deras
förälder/vårdnadshavare.
                                                                                                                                        {{Initial*}}

Betalningsvillkor Classic-program
Bilaga 1.
Priset på utbytesprogrammet med tilläggstjänster betalas i flera omgångar enligt betalningsschemat
nedan. Observera att om tidigare delbetalningsdatum har passerats vid antagning till programmet, läggs dessa till
nästa delbetalning och flera delbetalningar att debiteras samtidigt.

2025/26 års priser baseras på valutakurser per 2 januari 2024. Valutatillägg kan tillkomma. Läs våra villkor
noggrant, samt våra regler för utbytesprogram. När du bekräftar din plats bekräftar du även att du har läst och
accepterat våra villkor och angivna regler.

Betalningsschemat för studenter som reser under vårterminen anpassas efter destination, avresedatum och
inskrivningsdatum, så att alla utbytesstudentprograms betalningar är genomförda senast 2 månader före det
planerade avresedatumet som meddelas av Educatius. 
 
Alla programavgifter ska vara betalda före avresa.

Programstart hösttermin 2025

Vid anmälningstillfället: 10 000 SEK av programavgiften + eventuellt avbeställningsskydd samt eventuella
rabatter.
1 september 2024: 25 % av programavgiften
1 december 2024: 25 % av programavgiften
1 februari 2025: 25 % av programavgiften
1 april 2025: Betalning av resterande programavgift
1 juni 2025: Betalning av slutfaktura: försäkring, eventuella valutatillägg, flygskatter och eventuella
programtillval.

Programstart vårtermin 2025

Vid anmälningstillfället: 10 000 SEK av programavgiften +eventuellt avbeställningsskydd samt eventuella
rabatter.
1 juni 2024: 25 % av programavgiften
1 augusti 2024: 25 % av programavgiften
1 oktober 2024: 25 % av programavgiften
1 november 2024: Betalning av resterande programavgift
15 december 2024: Betalning av slutfaktura: försäkring, eventuella valutatillägg, eventuella programtillval.

Prisförändringar
Priserna för utbytesprogram baseras på valutakurser (USD eller värdlandets valuta) som gäller
prissättningsdatumet och transportkostnader. Priserna för utbytesprogram med start 2025 är baserade på de
växelkurser som rådde den 2 januari 2024.
 
En del av utbytesstudentens programpris betalas i utländsk valuta till värdlandets organisation. På grund av detta
förbehåller sig Educatius rätten att fakturera valutaskillnaden på grund av eventuella valutafluktuationer.
Valutatillägg påverkar endast den del av programavgiften som betalas i utländsk valuta. Valutatilläggets storlek
beror på växelkursutvecklingen från 1 januari 2024 till den 2 maj 2025 då vi startar den slutliga
faktureringsprocessen.
 
Flygskatt är en skatt som betalas till luftfartsmyndigheterna och som tas ut på passagerare som använder
flygtransporter. Avgiften varierar beroende på destination, avstånd och vilken klass du reser i, och beror på priset
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på bränsle och flygskatteavgifter internationellt. Educatius baserar priset på flygskatten på ett genomsnitt av
tidigare år. Om flygskatten överstiger det estimerade beloppet, faktureras detta på slutfakturan.

Flygskatter och bränsletillägg tillkommer på slutfakturan och beloppet nedan kan förväntas (det är dock en
uppskattning och ändringar kan förekomma) USA: ca. 3500 SEK / AUS: ca. 4 500 SEK /NZ: ca. 4 500 SEK  / övriga
länder, utanför EU: ca. 2 400-3 500 SEK / Europa: ca. 400-1 000 SEK.                                           
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Avtal mellan studenten, vårdnadshavare och Educatius
Education
Educatius ansvarar inte för de avtal som utbytesstudenten eller vårdnadshavare gör med tredje parter, inte heller
för de kostnader som uppstår. Representanter för mottagande organisationen, värdfamiljen och skolan anses
också vara tredje parter. 

Ett bindande avtal för utbytesprogrammet skapas efter att anmälningsbetalningen (10 000 SEK) är betald.
Utbytesstudenten och vårdnadshavare godkänner då villkoren i detta dokument, Generella programvillkor Classic
High School-program 2025/2026  och programreglerna, "Educatius Group Program Rules for High School
Exchange Programs".
 
Avtalet mellan Educatius och utbytesstudentens vårdnadshavare gäller oavsett om utbytesstudenten är under eller
över 18 år vid programmets start eller om studenten fyller 18 år under utbytesprogrammet. Reglerna gäller i sin
helhet för alla utbytesstudenter, oavsett ålder.
 
För utbytesstudenternas säkerhet och för att säkerställa ett framgångsrikt utbytesprogram måste utbytesstudenten
följa programmets regler. Educatius programregler bifogas i dessa programvillkor.
 
Utbytesstudenten och vårdnadshavare ska också skriva under och följa mottagande organisationens regler som de
får i samband med värdlandets ansökan. Vid behov kan du få hjälp av Educatius att översätta de engelskspråkiga
reglerna. Dessutom måste värdfamiljens och skolans regler, samt lokala lagar, följas. Utbytesprogrammet kan
avbrytas på grund av brott mot reglerna. I detta fall står utbytesstudenten eller vårdnadshavarna för kostnaderna
för hemresan.

Educatius Group
Educatius Nordic är en del av internationella Educatius Group, vars medlemsorganisationer är specialiserade på
att organisera utbytesprogram. Medlemmarna i Educatius Group förbinder sig att följa reglerna som presenteras på
nästa sida, "Educatius Group Program Rules".
 
Explorius Education AB förbehåller sig rätten att ändra villkoren i kontraktet

Program rules/student-parent agreement
Bilaga 2.

1. Abide by the federal, state, and local laws of the host country and host town. Be aware that the local laws maybe different from laws in
your home country and violations may lead to serious punishment. The local laws and regulations may also include curfews. Consumption
of alcoholic beverages and the use or possession of illegal drugs is prohibited.
Use of illegal drugs or any association with anyone involved with illegal drugs in any way will cause the student to be returned to their
home country immediately with no recourse, at the parents’ expense.

2. Attend the arrival orientation.
3. Accept placement with a family of any race, creed or color. Live as a member of your host family, respect the rules and customs of your

Host family, and accept the responsibilities given to you.
4. Consider your personal health and safety needs when applying for or accepting a place in the Program. If you suffer from any health or

other condition that would create a risk for you while abroad, you should not apply.
5. Students must not travel outside the local area alone or with other teenagers. The local area will be defined by the local organization.

Overnight traveling is allowed only with an approved group such as a school or church-sponsored group. If a student travels outside the
host country, the student must always check first at any border with immigration to ensure that the student will be allowed to re-enter.
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6. No hitch-hiking is ever allowed. Students should be aware of the danger.
7. Students must not take jobs outside their homes in the host country. The only exceptions are those in the neighborhood, such as lawn

care or babysitting.
8. Students who indicate that they do not smoke on their application may not smoke during the program year. Students that indicate that

they do smoke must follow any guidelines their family and community may have in regards to smoking. In some States, communities and
schools, it is against the law for students under a certain age to smoke or possess tobacco or tobacco related items.

9. Read and carefully consider all materials made available that relate to safety, health, legal environmental, political, cultural and religious
conditions in your host town. Be aware of local conditions that may present health or safety risks when making choice and decisions.

10. Respect the host high school’s guidelines and policies, including those with regard to conduct, delinquency, grade levels, participation in
graduation ceremonies and issuance of a high school diploma.

11. Maintain a C+ average or higher in all courses at the host high school. Studies must include local language courses(other than language
courses for foreigners), history course and two other academic courses. Attend school everyday that it is in session and follow school
policies with regards to absences.

12. Driving or purchasing a motorized vehicle (car, motorcycle, boat, or any other vehicle requiring a driver’s license) is prohibited. USA –
Driving is permitted with the instructor of an official driver’s education course and only during class hours. This is solely for the purpose of
obtaining a driver’s license and does not allow the student to drive after a license is obtained. Other countries – Student may only
participate in the theoretical part of any drivers’ education course and not the practical part of the course. Any student breaking this rule
will be returned to the home country immediately, at the parents’ expenses.

13. Have access to a minimum of 2500 SEK per month to cover personal expenses. Do not borrow from your Host Family.
14. A student’s activities must at all times be approved by the host family, who must know where the student is, with whom, and when the

student will return home.
15. Students are not allowed to remain in the host country after the program ends without confirmation by responsible placing organization

and sending office 
16. Parents and guardians are discouraged from visiting exchange students. If parents do visit, the visit must occur towards the end of the

program and be approved in advance by the sending and placing organizations, as well as the host family. Overseas friends are not
allowed to visit. Brothers and sisters can visit only towards the end of the program accompanied by parents.

17. Acknowledge that any student who fails to uphold any and all off the above rules may be dismissed from the program. In the event that a
student is dismissed from the program, the parents or natural guardians are responsible for all additional expenses incurred above those
of the regular program costs. In the case of early dismissal, program fees will not be reimbursed.

18. Students are not allowed to have sexual engagements during the program.

Conditions of Participation

I am aware that my participation in the High School Program is contingent upon the following:

Acceptance into the program according to established selection procedure.
Payment of full program cost according to the outlined payment schedule
Completion of all necessary forms as indicated
My agreement to uphold standards of acceptable behavior while abroad, as outlined in the Program Rules.

We agree to the above rules and conditions and understand that the student may be sent home at the parents’ expense if found breaking the
rules.
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Vi är tacksamma och glada över förtroendet att du valt Explorius Education AB som arrangör för ditt barns utbyte.

 

Signaturer
Student

Jag,         {{Signature*}}                                      har läst och förstått dessa programvillkor.

 
Studentens förälder/vårdnadshavare #1

Jag,         {{Signature:Recipient2*}}                     har läst och förstått dessa programvillkor.

 
Studentens förälder/vårdnadshavare #2
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Jag,         {{Signature:Recipient3*}}                      har läst och förstått dessa programvillkor.

 

Val av avbeställningsskydd:

Lilla Avbeställningsskyddet
Stora avbeställningsskyddet
Inget avbeställningsskydd

Vänligen skriv det avbeställningsskydd ni önskar, tack:  {{Textfield:Recipient2*}}

 
Studentens adress

Gatuadress:  {{Textfield:Recipient2*}}       Postadress:   {{Textfield:Recipient2*}}     
 Postnummer: {{Textfield:Recipient2*}}

 


